[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2020                                                                                                   № 517
          г. Болхов

Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» Болховского района Орловской области, согласно приложению.

  2. Считать утратившими силу постановления администрации Болховского района от 15.10.2019г. №385, от 04.08.2020г. № 281, от 18.11.2020г. №474, от 27.12.2019г. «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя лавы администрации Е.А. Баева.

Глава Болховского района                                                                В. Н. Данилов